

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Karl & Qvist**  
556778-1413  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Karl & Qvist intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 10 juli 2023



Gögüs Dincer Karlqvist

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Karl & Qvist**

556778-1413

Räkenskapsåret

2022

CK  
CK

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Karl & Qvist avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom dataområdet, utveckling och försäljning av datoriserade system, personalrekrytering och personaluthyrningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 468	240	0	0
Resultat efter finansiella poster	84	40	-21	-13
Soliditet (%)	21	29	50	56

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget detta år haft uppdrag under hela året jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-64 864	37 146	72 282
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 146	-37 146	0
Årets resultat			60 546	60 546
Belopp vid årets utgång	100 000	-27 718	60 546	132 828

EK  
KK

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-27 718
årets vinst	60 546
	<b>32 828</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 828
	<b>32 828</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023072515301

GK  
K

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 468 332	240 001
Övriga rörelseintäkter		24 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 492 832</b>	<b>240 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-32 653	-9 455
Övriga externa kostnader		-142 450	-72 420
Personalkostnader	2	-1 230 389	-118 244
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 405 492</b>	<b>-200 119</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 340</b>	<b>39 882</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 757	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 757</b>	<b>-100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 583</b>	<b>39 782</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 583</b>	<b>39 782</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 037	-2 636
<b>Årets resultat</b>		<b>60 546</b>	<b>37 146</b>

2023072515302

GK  
KK

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

100 000

100 000

Övriga fordringar

9 239

28 494

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

94 679

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**203 918**

**128 494**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

425 512

123 063

**Summa kassa och bank**

**425 512**

**123 063**

**Summa omsättningstillgångar**

**629 430**

**251 557**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**629 430**

**251 557**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-27 718

-64 864

Årets resultat

60 546

37 146

**Summa fritt eget kapital**

**32 828**

**-27 718**

**Summa eget kapital**

**132 828**

**72 282**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

457

896

Skatteskulder

2 026

0

Övriga skulder

378 798

86 385

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

115 321

91 994

**Summa kortfristiga skulder**

**496 602**

**179 275**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**629 430**

**251 557**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Stockholm den 10 juli 2023

Gögüs Dincer Karlqvist  
Ordförande



Klas Karlqvist  
Verkställande direktör

